
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2024 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z kąpieliska na wodach w m. Kozarzewek 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z terenu kąpieliska na wodach w m. Kozarzewek, stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi,. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

(-) Janusz Stefański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 6087



Załącznik do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania z plaży i kąpieliska na wodach w m. Kozarzewek, 

znajdującego się na terenie gminy Kazimierz Biskupi w m. Kozarzewek 

2. Organizatorem gminnego kąpieliska na wodach w m. Kozarzewek jest Gmina Kazimierz Biskupi 

3. Kąpielisko jest czynne w okresie sezonu kąpielowego określonego odrębną uchwałą Rady Gminy 

Kazimierz Biskupi codziennie w godzinach 10.00-18.00. 

4. Korzystanie z plaży i kąpieliska jest bezpłatne. 

5. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie kąpieliska wyłącznie pod opieką osób dorosłych (rodziców 

lub opiekunów). 

§ 2. Decyzję o dopuszczeniu lub zakazie kąpieli podejmuje ratownik pełniący dyżur, poprzez 

wywieszenie odpowiednich flag. 

§ 3. Osoby przebywające na kąpielisku zobowiązane są stosować się do poleceń ratowników. 

§ 4. Leżakowanie dozwolone jest na terenie plaży z wyjątkiem użytków leśnych, dróg dojazdowych, 

ścieżek oraz stanowisk ratowniczych. 

§ 5. Korzystający z kąpieliska i plaży zobowiązani są do zachowania porządku i czystości oraz segregacji 

odpadów. 

§ 6. Na terenie kąpieliska zabrania się: 

1) przekraczania granicy strefy dla umiejących pływać i nieumiejących pływać oznaczonych bojami, 

2) wykonywania skoków do wody z pomostu, 

3) wypływania na urządzeniach dmuchanych poza strefę dla nieumiejących pływać, 

4) rozpalania ognia, używania grillów w tym również jednorazowych, 

5) używania w trakcie kąpieli mydła, szamponów lub innych środków higieny osobistej lub korzystania 

ze środków piorących, 

6) wchodzenia do wody wbrew zakazowi ratownika, 

7) zakłócania wypoczynku i kąpieli innych osób, 

8) poruszania się po plaży rowerami i pojazdami mechanicznymi, a w szczególności quadami 

samochodami, motocyklami, motorowerami itp.; dopuszcza się możliwość wjazdu służbom porządkowym, 

9) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami, 

10) niszczenia urządzeń i sprzętu kąpieliska oraz roślinności na terenie przyległym. 

§ 7. W przypadku stwierdzenia zdarzeń niezgodnych z niniejszym Regulaminem należy skontaktować się 

ze służbami porządkowymi. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Janusz Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6087


		2024-07-04T11:49:01+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




